
ZARZĄDZENIE NR 7/2025 

DYREKTORA GMINNEGO OŚRODKA KULTURY I BIBLIOTEKI W DYGOWIE  

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie  ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Gminnego Ośrodka Kultury 

i Biblioteki w Dygowie w zamian za święto przypadające w sobotę 3 maja 2025 r. 

 

na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (tj. Dz.U. z 2025 r. 

poz. 277), zarządza się, co następuje: 

§1 

Ustalam dla pracowników Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Dygowie dzień 2 maja 

2025 r. dodatkowym  dniem wolnym w zamian za święto przypadające w sobotę 3 maja          

2025 r.  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury 

                                                                                      i Biblioteki w Dygowie 

                                                                                    Katarzyna Iwanejko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


